
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/55/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/55/2015 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 25 czerwca 2015 roku (t.j.: Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. poz. 9482 z dnia 12 grudnia 2022 r.) w sprawie dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez gminę Włoszakowice § 3 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "7) nauczyciela, 

któremu powierzono opiekę nad oddziałem przedszkolnym – w wysokości 300 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5232


		2024-06-04T12:36:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




